Постановление Администрации города №112 от 21.01.2009 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.12.2007 №4369 «О тарифной системе оплаты труда работников муниципальных учреждений и порядке ее применения»

Учитывая постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.12.2008 № 297-п «О внесении изменений в постановление Правительства автономного округа от 03 марта 2005 года № 48-п»:

1. Внести в постановление Администрации города от 28.12.2007 № 4369 «О тарифной системе оплаты труда работников муниципальных учреждений и порядке ее применения» (с изменениями от 24.03.2008 № 782) изменения, исключив из пункта 2 абзацы четвертый и пятый.

2. Департаменту финансов Администрации города (Шерстнева А.Ю.) подготовить с учетом пункта 1 настоящего постановления изменения в бюджет городского округа город Сургут на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов.

3. Руководителям структурных подразделений Администрации города обеспечить проведение разъяснительной работы в трудовых коллективах подведомственных учреждений.

4. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

А.Л. Сидоров